

TİCARI İŞ BİRLİKLERİ

BRDE20240424006 Kenevir Bitkileri İçin Toprak ve Gübre İş Birliği Arayışı

Bahçe ve ev ürünleri konusunda uzmanlaşmış Alman şirketi, farklı bahçecilik portföyünü daha da genişletmek istemektedir. Bu nedenle kenevir bitkileri için farklı toprak türleri ve gübreler konusunda uzmanlaşmış üreticiler aramaktadır. Ticari anlaşmalar çerçevesinde iş birliği öngörülmektedir.

BRDE20240425022 Plastik İş Birliği Arayışı

Kişiselleştirilmiş hediyelik eşyalar, ev ve bahçe ürünleri konusunda uzmanlaşmış bir Alman şirketi, farklı bahçe ürünlerinde portföyünü daha da genişletmek istemektedir. Bu nedenle seralara yönelik plastik bitki tutucuları üretebilecek üretici veya toptancılar aramaktadır. İş birliği ticari bir anlaşma kapsamında gerçekleşecektir.

BRPT20240419015 Enerji ve Su Verimliliği İş Birliği Arayışı

Enerji verimliliği çözümlerinin teknik analizi ve uygulanmasında 13 yıldan fazla deneyime sahip Portekizli bir KOBİ, teklif portföyüne eklenecek yeni yenilikçi ürünler için enerji verimliliği çözümlerinin uygulanmasını istemektedir. Şirket, dağıtım hizmetleri için ticari bir anlaşma yapmak üzere özel şirketler aramaktadır.

BOUA20240430003 Ambalaj Çanta İş Birliği Arayışı

Ukraynalı bir şirket, Ukrayna'nın önde gelen yumuşak ambalaj ve taşıma ürünleri üreticilerinden biridir. Polipropilen Big-Bag kaplar, dökme malzemelerin üstü açık vagonlarda ve deniz konteynerlerinde taşınması için ek malzemeler olarak kullanılmaktadır. Şirket, satışlarını artırmayı hedeflemektedir ve dağıtım hizmetleri anlaşması kapsamında iş ortakları aramaktadır.

BOUA20240430001 Koruyucu Karton İş Birliği Arayışı

Ukraynalı şirket, müşterilerin gereksinimlerine göre özelleştirilmiş koruyucu karton köşeler ve şeritlerin üretimini sağlamaktadır. Firma, üretim anlaşması kapsamında yeni iş birliklerini yapmak istemektedir.

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER

TOHU20240430021 Havalandırma Sektörü İş Birliği Arayışı

Fotokatalitik prensiple çalışarak mikroorganizmaları etkisiz hale getiren ve çalışma esnasında ozon ve başka zararlı kimyasallar yaymayan hava dezenfeksiyon cihazını geliştiren Macaristanlı firma, lisanslama ve ar-ge amaçlı iş birlikleri aramaktadır.

TODE20240430017 Katkılı İmalat Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Kompleks çok malzemeli ürünler üretmek için robot tabanlı altı eksenli ve aktüatörlü çalışan, eklemeli üretim prosesi geliştiren Alman Üniversitesi, teknolojiyi daha da geliştirmek amaçlı lisanslama ve Ar-ge amaçlı iş birlikleri aramaktadır.

TOFR20240430011 Hassas Tarım, Karbon Yakalama ve Biyoçeşitlilik İş Birliği Arayışı

Organik ve biyoçözünür materyaller kullanarak Mikroenkapsülasyon teknolojileri geliştirme konusunda alanında lider Fransız Kobi, hassas tarım, kirlilik arındırma ve yeniden doğayı canlandırma teknolojileri konularında çalışan Üniversiteler ve Araştırma Enstitüleriyle proje geliştirme odaklı iş birliği aramaktadır.

TODE20240425006 Doğal Dil İşleme Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Büyük dil modeli gibi sistemler için bilgisayar grafikler geliştirilmesi alanında ürün geliştiren Alman firma, ticari müşterilerin sorularını cevaplama konusunda yüksek kaliteli Büyük Dil Modeli (LLM) çözümleri konusunda çalışan firmalarla iş birliği aramaktadır.

TOGB20240429019 Enerji Teknolojileri İş Birliği Arayışı

Konutlarda ısı kaybını ölçümlenmesi konusunda termal tespit sistemi geliştiren İngiltere merkezli firma, geliştirdiği teknolojiyi ticarileştirme amaçlı enerji inşaat altyapı ve tespit konularında çalışan firmalarla iş birliği aramaktadır.

TİCARİ İŞ BİRLİKLERİ

Prof. Dr. Sıdıka Ekren

sidika.ekren@ege.edu.tr

Gülşah Şenoğlu

gulsah.senoglu@mail.ege.edu.tr

+90 232 311 44 51

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERİ

Doç. Dr. İskender İNCE

iskender.ince@ege.edu.tr

Serkan YALÇIN

serkan.yalcin@mail.ege.edu.tr

+90 232 343 44 00-162